四日市市告示第１４６号

地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１５８条第１項の規定により、使

用料の徴収事務を次のとおり委託したので、同条第２項の規定により告示する。

令和６年３月２２日

四日市市長  森  智 広

１ 徴収の事務を委託する使用料

   四日市市北部墓地公園条例（平成１５年四日市市条例第４７号）第１１条に規

定する墓地管理料

２ 徴収の事務を行うもの

(1) 名 称  株式会社翔和

(2) 所在地  愛知県春日井市八事町二丁目１３５番地

３ 委託期間

令和６年４月１日から令和１１年３月３１日まで

（環境部生活環境課）